

1752. Julii den  $\frac{20}{31}$ . MADRIT.

Genom Herr Archiaterns skrifvelse af den 5 Junii, århölt jag den  $\frac{1}{27}$  Julii en dubbel fågnad, såsom at se mina dubia resolverade, samt därhos få höra en sådan mängd af nyheter om mina bekanta från kåra Fäderneslandet, som H. A. gunstigaft har tåkts tillägga, hvilka ock voro ibland de första jag haft på halfannat år, sedan jag skildes hemifrån.

För tvänne veckor sedan, hade jag den åran at affända til H. A., med Sal. Envoyens FLEMMINGS betjenter på Stockholm, et Paquet med inlagda örter, dem jag måst samlat i år, förutan några få, som blifvit öfver sedan i fjol. En förteckning följer nu på dem, jag affände, samt däruti hvad dubia jag har. Efter jag ej hant då för deras hastande at skriva ut namnen och dubia vid sjelfva örterna, påskref jag endast numern utur min Catalogo Msc. som jag gjort mig, at underhjelpa minnet med, vid Excursionerna, hvilka numrer i förteckningen uttydas. Jag har noterat dem med (+) som äro tvifvelaktige för mig, och hvilka jag anhåller, at H. A. då och då i sina Bref, när tiden tillåter, behagade förklara, efter den gunstiga lofven jag fick, när jag bärtgick från Sverige. Jag har strukit en linea under dem, som jag nogast har beskrefna, at H. A. må befalla mig aflernna dem, om något mörkt skulle vara i sjelfva de tärkade Specimina.

Jag hade äfven tilhopa lagt en ask med frön til Trågården, men alldenstund de emot lofven reste en tima förr än jag kom, så måste jag tåra den harmen, at ej få vid detta tillfället affända dem. Jag kunde väl på Påsten skicka dem; men rådes, at Sol-hettan, som här i dessa Månader är odrägelig, skal skåmma dem. Herr Baron LEUBHUSEN har dock föräkrat mig om tillfälle, at ännu i år få dem öfverfända, hvarföre jag imedlertid dageligen söker at föröka samlingen.

Jag åstundade gärna veta, om *Glidium* uppvuxit i Trågården? (R. non).

Af *Gramen miliaceum aquaticum*. Lob. Fl. Sv. 66. Fände jag i Paquetet pag. 4. n. 61. et specimen, som vuxit i vatten, och ex gradibus intermediis tycks det knapt skilja. Det är dock sant at (*Aira aquatica*) då den växer på tårra ställen, såsom på Slåtts-backen i Upsala, och vid vägen på Kungs-ången imellan Is-landet och vind-bron, har hel amman  
faecies